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PRIMATELJ KONTO
[ pat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 02.09.2024 |Ulazni ragun-448 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 03.09.2024 [Ulazni ragun-450 | HUROS - HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA OS | | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 03.09.2024 |isplata putnog naloga | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 217,06 |
| 03.09.2024 [refundacija | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,69 |
| 03.09.2024 [refundacija | \ \ | 3223 |ENERGIA | 60,08 |
| 03.09.2024 [ioko voznja 8/2024 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENICIMA | 30,00 |
| 04.09.2024 |Ulazni ragun-454 |Podravka d.d. | 18928523252 | 48000 Koprivnica , | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 173,75 |
| 04.09.2024 [Ulazni ragun-451 [sMIT coMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 96,59 |
| 04.09.2024 |Ulazni ragun-452 |SENSA PROFI | 19859608335 |ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 131,19
| 04.09.2024 |Ulazni ragun-453 [vizuraD.0.0. | 33751697377 [10410 VELIKAGORICA | 3232  |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 250,00 |
| 05.09.2024 [Ulazni ragun-456 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 52,25 |
| 05.09.2024 [Ulazni ragun-457 [HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,62
| 05.09.2024 |Ulazni ragun-455 | SANTA DOMENICA D.0.O | 35409850545 | SVETANEDJELJA | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 199,90 |
| 08.09.2024 [Ulazni racun-461 [PETROL PB | 75550985023 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 55,60 |
| 09.09.2024 |Ulazni ragun-462 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,66 |
| 09.09.2024 |Ulazni ragun-460 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 09.09.2024 [Ulazni ragun-458 |STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 |DUGO SELO | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.445,94 |
| 10.09.2024 [Ulazni ragun-467 |GRAD ZAGREB- NUV | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 121,21
| 10.09.2024 |vksd 8/2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 718,98
[ 10.09.2024 |vksd 8/2024 | \ \ | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 92,05 |
[ 10.09.2024 |vksd 8/2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 152,07 |
| 10.09.2024 |vksd 8/2024 | | | | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 50,69 |
[ 10.09.2024 |vksd 8/2024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 167,28 |
| 10.09.2024 [pb 812024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.957,82 |
| 10.09.2024 [pb 812024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 1.230,26 |
| 10.09.2024 [pb 812024 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 410,08 |
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 10.09.2024 [pb 8/2024 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 603,53 |
| 10.09.2024 [pb 812024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.353,28 |
| 10.09.2024 |ref, | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 77,31]
| 10.09.2024 [ref, | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,74 ]
[ 10.09.2024 |ref, | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 46,50 |
| 12.09.2024 [Ulazni ragun-475 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 |DUBROVNIK | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 305,40 |
| 12.00.2024 |Ulazni ragun-468 [MBOR D.0.O. | 79926813469 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 282,99 |
| 12.09.2024 [Ulazni ragun-469 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 12.09.2024 |Ulazni ragun-470 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 85,44 |
| 12.00.2024 |Ulazni ragun-471 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 326,72
| 12.09.2024 [Ulazni ragun-465 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 163,28 |
| 12.09.2024 [Ulazni ragun-466 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 20,63 |
| 12.09.2024 |Ulazni ragun-472 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 9,89
| 12.09.2024 [Ulazni ragun-473 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,75 |
| 12.09.2024 |[Ulazni ragun-463 [Igo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 231,65 |
| 12.00.2024 |Ulazni ragun-464 [iGo-MAT D.O.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 415,80 |
| 14.09.2024 |Ulazni ragun-447 [ERSTE BANK | 23057039320 |Zagreb | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 12,81]
| 16.09.2024 [putni nalozi isplata | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.110,50 |
| 16.09.2024 |Ulazni ragun-478 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 12,89 |
| 17.09.2024 [Ulazni ragun-479 |zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO ZAGREBACKE 2] 2071 | zAPRESIC | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 36,50 |
| 17.09.2024 |Ulazni ragun-480 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,75 |
| 17.09.2024 |Ulazni ragun-481 [KLARA | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 62,63 |
| 17.09.2024 [isplata ug. o djelu | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 547,19 |
| 18.09.2024 [Ulazni ragun-485 |SERVIS | TRGOVINA DOBRENIC | 02633117062 [10410 VELIKAGORICA | 3232  |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 613,40 |
| 18.00.2024 |Ulazni ragun-483 | STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 375,04 |
| 18.09.2024 [Ulazni racun-484 [FLoap.0.0 | 28753835270 |VARAZDIN | 3239 |OSTALE USLUGE | 50,00 |
| 18.09.2024 |refza postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 0,72]
| 18.09.2024 |Ulazni ragun-502 [HG sPoT | 65553879500 |[ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 86,14 |
| 18.09.2024 |Ulazni ragun-502 [HG sPoT | 65553879500 | ZAGREB | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 584,55 |
| 19.09.2024 [Ulazni ragun-427 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.451,76 |
| 19.09.2024 |Ulazni ragun-431 |GPZ - Opskrba d.o.0. | 74364571096 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 487,79
| 19.09.2024 [Ulazni ragun-490 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 102,00 |
| 19.09.2024 [Ulazni ragun-486 [sMIT cOMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,45 |
| 19.09.2024 |Ulazni ragun-491 [Insako d.o.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 257,43
| 19.09.2024 [Ulazni ragun-488 [sMIT coMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,89
| 19.09.2024 [Ulazni ragun-487 [sMIT coMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,50 |
| 19.09.2024 |Ulazni ragun-489 [sMIT coMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 91,36
| 23.09.2024 [Ulazni ragun-499 |orRGANIZATOR D.0.0 | 01867784013 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 290,00 |
| 23.09.2024 [Ulazni ragun-476 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.850,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 23.09.2024 [Ulazni ragun-494 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 47,50 |
| 23.09.2024 [Ulazni ragun-495 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 15,75
| 24.09.2024 |Ulazni ratun-508 [KATARINA LINE D.0.0. | 28922587775 |OPATIIA | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 346,75 |
| 24.09.2024 [Ulazni ragun-501 |ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 70,34 ]
| 26.09.2024 |$K.ODBOR 8/2024 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 205,19 |
| 26.09.2024 [Ulazni ragun-509 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 230,00 |
| 26.09.2024 |Ulazni ragun-482 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 780,00 |
| 26.09.2024 |Ulazni ragun-511 [hotel olympia d.d. | 78759188952 |vodice | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 379,80 |
| 30.09.2024 |Ulazni ratun-514 [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 85051163109 [10000 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 32,00

Ukupno: 26.351,15|

Davor Kovaci¢
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